
 

Protokol o otevírání nabídek 
 

na veřejnou zakázku 
 

„Rekonstrukce místní komunikace – Stadtrodská ulice v Tachově“, ev. č. ve Věstníku VZ 495091, 
podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení v certifikovaném elektronickém nástroji 

dostupném na https://zakazky.tachov-mesto.cz  
 

konaného dne 20. 10. 2014 od 9.31 hod. 
 
Přítomni:  

 Člen komise 

1.  
 
Ing. Václav Svoboda 

2.  
 
Pavel Bluma 

3.  
 
Mgr. Kateřina Stuchlová                  

4.  
 
Ing. Otakar Franc  

5.  
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

Je přítomno 5 členů komise z 5 řádně jmenovaných členů. 
 
Členové komise podepsali po seznámení se se seznamem nabídek čestné prohlášení o nepodjatosti.  
 
Nikdo nebyl podjatý. Komise je usnášení schopná. 
 
Předsedou hodnotící komise byl zvolen Ing. Václav Svoboda a místopředsedkyní Mgr. Kateřina 
Stuchlová. Předseda hodnotící komise pověřuje k elektronickým úkonům za hodnotící komisi osoby 
pověřené k elektronickým úkonům Mgr. K. Stuchlovou a M. Poremskou. 
 
Komise schválila jednací řád. 
 
Komise se sešla za účelem otevírání nabídek podaných na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
V souladu s § 71 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zadavatel uveřejnil  
v oznámení o zahájení zadávacího řízení záměr použít jako prostředek hodnocení nabídek 
elektronickou aukci, a tudíž se koná otevírání nabídek bez přítomnosti uchazečů. 
 
Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům 
Ing. Otakar Franc a M. Poremská po uplynutí lhůty pro podání nabídek, přičemž komise pro otevírání 
obálek s nabídkami (hodnotící komise) sledovala elektronické otevírání na monitoru počítače. 



 

Žádná z nabídek nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Nebyly doručeny žádné listinné nabídky. Bylo podáno celkem 7 elektronických nabídek.  
 
Komise konstatovala: 

1. Nabídka  
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) a b) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Nabídková cena je:  11 288 939,- Kč bez DPH (opsáno z Krycího listu nabídky) 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   

 
2. Nabídka 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) a b) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Nabídková cena je:  16 866 053,- Kč bez DPH (opsáno z Krycího listu nabídky) 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   
 

3. Nabídka 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) a b) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Nabídková cena je:  12 866 980,66 Kč bez DPH (opsáno z Krycího listu nabídky) 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   
 

4. Nabídka  
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) a b) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Nabídková cena je:  12 341 281,47 Kč bez DPH (opsáno z Krycího listu nabídky) 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   
 

5. Nabídka  
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) a b) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Nabídková cena je:  10 048 793,74 Kč bez DPH (opsáno z Krycího listu nabídky) 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   
 

6. Nabídka  
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) a b) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Nabídková cena je:  14 388 464,- Kč bez DPH (opsáno z Krycího listu nabídky) 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   
Poznámka: Datová zpráva s nabídkou byla podepsána P. Rohanovou, elektronický podpis 
byl vystaven za společnost Desilmaro a.s., IČ: 02604795 



 

 
7. Nabídka  

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) a b) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Nabídková cena je:  17 433 893,53 Kč bez DPH (opsáno z Krycího listu nabídky) 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   

 
 

Dne 20. 10. 2014 v 11.00 hod. 
 
Podpisy komise: 
 

 Komise Podpis 

1. 
 
Ing. Václav Svoboda 

 

2. 
 
Pavel Bluma 

 

3. 
 
Mgr. Kateřina Stuchlová                  

 

4. 
 
Ing. Otakar Franc  

 

5. 
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

 

 


